求職活動
申立書

	保育所等施設名

	児童名（生年月日）
	（ 　　年 　月　 日）

	（　　 年　 月 　日）

	（　　 年　 月 　日）

保護者が求職活動中であることの申立書
大仙市長　　あて

私は下記のとおり求職活動を行っていることを申し立てます。また、有効期間の初日から90日以内に就労した場合は、就労証明書を提出いたします。
なお、期間内に就労せず、利用する保育所等の受入人数が上回っている状態又は申立内容に虚偽がある場合は、保育所等の利用を解除（退所）並びに認定を取り消されても審査請求することはありません。
　　年　　月　　日

申立者　住所：
氏名：
（TEL：　　　　　　　　　　　　　　）

１．求職活動の開始時期　　　　　　年　　　月から

2．求職活動の方法　　※月に１回以上のハローワークでの求職活動が求職による認定の必須条件です。
（複数選択可）　　　申立てにはハローワーク受付票の写しを必ず添付してください。

□　ハローワーク（職業安定所）に行っている。 1日＿＿＿時間・週＿＿＿回
□　ハローワーク（職業安定所）以外の
就職支援サービスを受けている。・・・・・・1日＿＿＿時間・週＿＿＿回
□　インターネット、求人情報誌（チラシ、広告など）で
仕事を探している。・・・・・・・・・・・・1日＿＿＿時間・週＿＿＿回
□　その他：

3．求人への応募等（直近３ヶ月以内の活動実績または今後の予定があればご記入ください）

	日付
	探した方法
	会社名
	所在地
	業種
	選考方法
	結果

	例
	10/2
	ﾊﾛｰﾜｰｸ
	(株)○△商事
	大仙市大曲○○町
	事務
	面接
	不合格

	1

	2

※期間内に就労することができず、やむを得ず求職活動を継続する場合、ハローワーク発行の証明書（番号札裏に活動日の日付ハンコを押印したもの）の提出により、活動頻度を確認します。提出されない場合や、月に１回未満の活動頻度だった場合、継続認定ができませんのでご注意ください。